INDICAÇÃO Nº 630/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a manutenção e principalmente cascalhamento nas estradas de acesso aos bairros Anhumas, Farias e Arco Iris indo até ao bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Os moradores e produtores rurais dos referidos bairros reclamam que a estrada necessita de manutenção e principalmente cascalhamento, devido aos buracos e valas que tomam contas das vias, prejudicando o tráfego de veículos.

Sala das Sessões, 11 de Setembro de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE